園遊會活動通知

感謝各位對本校教育活動的關心與支持。本校家長會謹訂於 ９ 月 ２８ 日(六)

舉行園遊會。茲將時間、地點等活動項目公布如下，歡迎各位來賓、家長、校友踴

躍參加，共襄盛舉。

平素は本校の教育活動にご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、下記のとおり園遊会を実施しますので、ご来賓・ 保護者・ 校友の皆様方に

はぜひご参加のうえ交流の機会としていただければ幸いです。

記

1.活動項目：模擬商店

2.時    間：９月２８日（土）１０：００～１４：００（雨天照常舉行）

3.地    點：一、二樓教室、運動場

4.內    容：各種家鄉風味小吃、食品、物品、遊戲等

＊校園内禁止吸菸、飲酒。

＊校園及周邊道路禁止停車，請利用附近停車場或乘坐電車來校。

學校法人大阪中華學校

                                          理 事 長 連 茂 雄

                                          校   長 蔣  燁

                                           家長會長 頼本千佳     敬邀

2 0 2 4 年 9 月 吉 日